RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

COMUNICADO DO RESULTADO DA PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00125

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados o resultado
da prova de conceito do Pregão Eletrônico nº 22/01.00125 – registro de preços para fornecimento
de solução tecnológica de gestão de canais de venda online (channel manager), gestão de meios de
hospedagem (PMS) e backoffice para hotelaria, a empresa NEWHOTEL CHECK IN INFORMÁTICA LTDA
foi considerada APROVADA por satisfazer integralmente os critérios de avaliação e requisitos
técnicos, conforme previsto no Anexo II – Prova de Conceito.

Goiânia, 11 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação
Sesc Goiás